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48. Deutsche-Prellballmeisterschaften

Jugend 2011

MANNSCHAFTSMELDEBOGEN

	Verein
:
	


	Spielklasse
:
	


	Landesturnverband
:
	


Schiedsrichtermeldung: 
Name: ::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: Vorname: …………………...
 




Anschrift:  …………………………………Telefon: …………….
	NR
	Vorname
	Name
	Geb.-Datum
	Pass-Nr.

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	
	
	
	Betreuer/in
	


Unterschrift des Spielführers / der Spielführerin:
___________________________________

Der Mannschaftsmeldebogen ist gemeinsam mit den Spieler/innen-Pässen in einem 

DIN A5-Umschlag mit Namen des Vereins und der Spielklasse bei der Passkontrolle abzugeben.

Ein Doppel des Mannschaftsmeldebogens ist zum Meldetermin an den örtlichen Ausrichter zu senden.

